Poz No M.2.11

M.2.11 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Tanimi Kizdirma Kaybi Tayini (Cimentolara Uygulanan Kimyasal Deneyler)
Birimi Adet
Kurum Karayollari Genel Mudurligu
Fasikul Arastirma ve Gelistirme Dairesi
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2024 544,00 0,00 0,00
2023-2 0,00 0,00 0,00
2023-1 238,00 0,00 0,00
2022-3 0,00 0,00 0,00
2022-2 0,00 0,00 0,00
20221 123,50 0,00 0,00
2021 81,00 0,00 0,00
2020 71,00 0,00 0,00
2019 65,50 0,00 0,00
2018 54,50 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




Birim Fiyatlar Grafigi

600 -
500 -
400 -
300 -
200 -
100 -

Yapim Sartlari
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Rayi¢c No
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Oska Yazilim'dan alinmistir.




